Página 1 de 2

ASSUNTO: Relação de despacho do mês de agosto

de 2020

INFORMAÇÃO N.º: 281/DPU-SATA/2020

NIPG: 8007/20

DATA: 2020/09/03

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

VEREADOR(A)/CHEFE DE DIVISÃO:

Reg. 2020,CMN,I,05,281 - 03-09-2020

Página 2 de 2

INFORMAÇÃO

Exma. Senhora Chefe de Divisão,

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de agosto:

 Pelo Senhor Presidente, Dr. Walter Chicharro com competências delegadas para o efeito através

do Edital n.º 89/17, de 23/10/2017, em processos de licenciamento, direitos à informação,

vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e pedidos de certidão;

 Pelo Senhor Vereador Dr. Orlando Rodrigues, com competências subdelegadas através do Edital

n.º 93/17, de 23/10/2017, em processos de ocupação da via pública.

É o que me cumpre informar,

DESPACHOS

Despachos em pedidos de ocupação da via pública:
Designados pela letra "C"- Concordo;
Designados pela letra "S" - Com competências delegadas.

Despachos em pedidos de licenciamento, direitos à informação, vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e
pedidos de certidão:
Designados pela letra "M" - Concordo com competências delegadas.

Reg. 2020,CMN,I,05,281 - 03-09-2020

10:24 2020/09/03  Mapa para Reuniao de Câmara  Pag. 1

DATA                               Municipio da Nazaré                               N.º REG. PÁGINA
2020/09/03 RELAÇÃO DE PROCESSOS PARA A REUNIÃO DE CÂMARA 7   1

PROCESSO REQUERIMENTO DELIBERAÇÃO/DESPACHO
REQUERENTE PRINCIPAL / RESIDÊNCIA LOCAL/DESCRICÃO DA OBRA FREGUESIA RESUMO DA INFORMAÇÃO

TIPO NÚMERO DATA AB. TIPO NÚMERO DATA ENT. DATA TIPO RESULTADO

D-INF     283/20    2020/08/21 RDIN      1282/20  2020/08/21 237411890 Alexandre Vicente Romão         Raposos                                              1 Famalicão                2020/08/24 DES Concordo com Competência Delegada
Largo da Conceiçãi, N.º 30      Pedido de Direito a Informação

D-INF     255/20    2020/07/28 RJEP      1245/20  2020/08/14 255736207 Carlos Manuel Dos Santos Correia                                                                                 2020/08/17 DES Concordo com Competência Delegada
RUA AZEVEDO E SOUSA, 47-51,     Junção de elementos
SÍTIO

D-INF     273/20    2020/08/18 RDIN      1256/20  2020/08/18 162883250 Joaquim Jose Gaspar Costa       Av Porto Santo                                       2 Nazaré                   2020/08/24 DES Concordo com Competência Delegada
Rua de Porto Santo, 24 - 1 Esq  Direito á informação
<pt A>

DIV       55/14     2014/05/23 RPGN      466/20   2020/03/13 137491298 José Eusébio da Silva           MATAS DA AREIA PALHAGAL E ARRAIAIS                   3 Valado dos Frades        2020/08/13 DES Concordo com Competência Delegada
Rua do Moinho - Casal Marques   Exposição e outras solicitações

LE        151/15    2015/11/25 RJEP      1258/20  2020/08/18 221483810 Paulo Jorge Correia Marques     ESTRADA DA NAZARE Nº 24- FANHAIS                     2 Nazaré                   2020/08/26 DES Concordo com Competência Delegada
                                                                    Vidas

ESTRADA DA NAZARE Nº 24         Junção de elementos
AE        43/05     2005/03/09 RJEP      1287/20  2020/08/24 211075590 Paulo Manuel Martins Bernardino Quinta do Lagar, lote 73, Calhau                     2 Nazaré                   2020/08/27 DES Concordo com Competência Delegada

Rua de Peniche, Lote 73 - Calhau Junção de Elementos
L-EDI     208/20    2020/07/01 RJEP      1170/20  2020/07/30 298364328 Ruth Lynne Crytser              Rua Gil Eanes, n.º 5, Tapada                         2 Nazaré                   2020/08/05 DES Concordo com Competência Delegada

Rua do Mastro, Bom Sucesso      Junção de elementos

Reg. 2020,CMN,I,05,281 - 03-09-2020

Reg. 2020,CMN,I,05,281 - 03-09-2020